
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  24.04.2024                                                                                   №  353         .           
г. Оха 

 

О перемене муниципального 

заказчика 
 

 

Руководствуясь частью 6 статьи 95 Федерального закона от 05.04.2013 

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьями 12, 41, 42, 

71 Устава муниципального образования городской округ «Охинский» 

Сахалинской области, в связи с изменениями полномочий органов местного 

самоуправления муниципального образования городской округ «Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» (Заказчик), в соответствии с заключенным муниципальным 

контрактом от 26.05.2023 № 0161300001723000048 (далее - контракт), в срок 

до 25.04.2024, уведомить общество с ограниченной ответственностью 

«Агентство по развитию территорий «Геоника» (Подрядчик) о перемене 

Заказчика. 

2. Наделить Департамент архитектуры, земельных и имущественный 

отношений администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» Сахалинской области Российской Федерации (далее - ДАЗИИО 

администрации МО городской округ «Охинский») полномочиями 

муниципального заказчика по объекту: «Внесение изменений в генеральный 

план и в правила землепользования и застройки».  



3. ДАЗИИО администрации МО городской округ «Охинский», в срок до 

27.04.2024, заключить дополнительное соглашение к контракту с 

Подрядчиком. 

4. Администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский», в срок до 27.04.2024, передать в ДАЗИИО администрации МО 

городской округ «Охинский» по акту приема-передачи результаты 

выполненных работ по первому этапу по объекту: «Внесение изменений в 

генеральный план и в правила землепользования и застройки». 

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» 

www.adm-okha.ru. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» М.А. Земцову.  

 

 

 
 

 

 

 
 

И.о. главы муниципального образования                     И.А. Шальнёв 

городской округ «Охинский» 

http://www.adm-okha.ru/

